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Czytnik zblizeniowy ROGER PRT62EM

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Wspétczynnik ochrony obudowy
Czestotliwos¢ czytnika

Pobér pradu w stanie pracy

Pojemnos¢ systemu

Dostepne tryby pracy

llos¢ wyjs¢ przekaznikowych
Napiecie zasilacza

Typ weryfikacji

Pobér pradu w stanie czuwania
Przeznaczenie do drzwi

Zasieg odczytu RF ID

Max. obcigzenie stykéw przekaznika

Czytnik zblizeniowy ROGER PRT62EM

356,84 zt

2679

PRT62EM
5907608962875
IP65

125 kHz

45 mA

120 zaindeksowanych
uzytkownikow

Praca autonomiczna lub z
nadrzednym kontrolerem

1

12V

Karta

45 mA
Wszystkich
12 cm

1,5A/30V

Czytnik zblizeniowy ROGER PRT62EM to nowoczesne urzgdzenie, ktére umozliwia wygodne i szybkie odczytywanie kart
zblizeniowych. Dzieki swojej funkcjonalnosci, idealnie sprawdzi sie w systemach kontroli dostepu oraz w réznych aplikacjach

zabezpieczen.
Specyfikacja:

e Model: PRT62EM
Waga: 0.190 kg

SKU: 2679
MPN: PRT62EM

EAN: 5907608962875

Urzadzenie charakteryzuje sie kompaktowymi wymiarami, co utatwia jego montaz w réznych miejscach. Jego design sprawia,
ze doskonale wkomponuje sie w otoczenie biurowe czy przemystowe.
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